

## FESTIVE MENU

# FESTIVE MENU

2 COURSES £12.99

3 COURSES £15.49

## STARTERS

### TOMATO & BASIL SOUP (V)

Served with bread and butter

*Vegan serve available (VE)*

### PRAWN COCKTAIL

Prawns, seafood sauce and baby gem lettuce with a lemon wedge.

Served with wholemeal bread and butter

### BEER-BATTERED MUSHROOMS\* (V)

Served with sour cream dip

### CRISPY FRIED CHICKEN BITES

Served with cranberry BBQ sauce

## MAINS

### ROAST TURKEY BREAST

Served with roast potatoes, pig in blanket, sage and onion stuffing, honey-roast parsnips, carrots, peas, Brussels sprouts and a jug of gravy

**GO LARGE** with a Yorkshire pudding, pigs in blankets and sage and onion stuffing £1.50

**ADD-ON PIGGIES** add on our festive bacon-wrapped chipolatas with cranberry BBQ dip £1.50

**ADD ROAST POTATOES** add on more of our roasties with sage and onion seasoning £1.50

### ROOT VEGETABLE ROAST (VE)

Served with roast potatoes, carrots, peas and gravy

### GRILLED SALMON FILLET\*

Served with a lemon butter sauce, buttered baby potatoes, carrots and peas

### CHARGRILLED 8oz† RUMP STEAK\* (£2 supplement)

Cooked to your liking. Our classic serve with grilled tomato, mushroom, seasoned chips and peppercorn sauce\*

## DESSERTS

### CHRISTMAS PUDDING (V)\*

Classic Christmas pudding made with almonds, served with your choice of brandy sauce, custard or vanilla ice cream

### ORANGE SORBET (VE)

Served with wild blueberries

### CHOCOLATE BROWNIE (V)

Served warm with Belgian chocolate sauce and vanilla ice cream

### BANOFFEE PROFITEROLES (V)

Served with toffee sauce, cream and vanilla ice cream

**WHY NOT FINISH YOUR MEAL WITH A  
TEA OR COFFEE AND A MINT CHOCOLATE CRISP?**

The perfect end to a meal  
at the perfect price - just **£2**

*Children's menu is available upon request*

# PARTY ORGANISER (Table booked in this name)

NAME .....

DATE ..... TIME .....

NUMBER OF ADULTS ..... NUMBER OF CHILDREN .....

MOBILE TELEPHONE .....

EMAIL ADDRESS .....

A deposit of £5 per person is payable at the time of booking.

## FESTIVE PRE-ORDER FORM

Please list every party member here with their menu order

### STARTERS

TOMATO & BASIL SOUP (V)  
TOMATO & BASIL SOUP (VE)  
PRAWN COCKTAIL  
BEER-BATTERED MUSHROOMS (V)  
CRISPY FRIED CHICKEN BITES

### MAINS

ROAST TURKEY BREAST  
GO LARGE  
ADD-ON PIGGIES  
ADD ROAST POTATOES  
ROOT VEGETABLE ROAST (VE)  
GRILLED SALMON FILLET\*  
CHARGRILLED 8oz RUMP STEAK\*

Please state how you would like it cooked:  
Rare: R. Medium Rare: MR. Medium: M. Well Done: WD

### DESSERTS

CHRISTMAS PUDDING\* (V)  
ORANGE SORBET (VE)  
CHOCOLATE BROWNIE (V)  
BANOFFEE PROFITEROLES (V)

We use the contact details in this booking form (including names, emails and mobile numbers) to confirm, process and take a deposit for your booking and to provide your booking products and services when you visit us. For more details on how we use your information, please see [www.oneills.co.uk/privacy](http://www.oneills.co.uk/privacy). If you want to hear about our offers, vouchers, news and competitions, please visit [www.oneills.co.uk/offers](http://www.oneills.co.uk/offers) and [www.oneills.co.uk/signup](http://www.oneills.co.uk/signup).

Deposits are not refundable for late cancellations after 1st December and when we are unable to reallocate your table to a subsequent booking. Where a payment is deemed refundable, this must be collected from the site. All our food is prepared in a kitchen where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information is available, upon request. If you have a question, food allergy or intolerance, confirmation of our full allergen information will be available from early November to allow you to confirm your booking. The allergen information is, to the best of our knowledge, correct, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. Please ask to see the allergen guide at the time of your visit to check if there have been any changes that may affect you. Our fish has been carefully filleted; however, some small bones may remain. \* = this dish contains alcohol. (V) = made with vegetarian ingredients, (VE/Vegan Serve) = made with vegan ingredients; however, some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. All tips are kept by team members. All items are subject to availability. †All weights stated are approximate uncooked weights.

23185/HIG/XM18P1/B7